Министерство спорта Калужской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ТРУД»

ПРИКАЗ

от « 2018г. г. Калуга № ;///;"

Об утверждении Положения об
организации оказания платных
физкультурно-оздоровительных услуг
и порядке расходования доходов
полученных от приносящей доход
деятельности ГАУ КО «СШОР «Труд»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с Законом Российской
Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Гражданским
кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях».

ПРИКАЗЫВАЮ: .

1.Утвердить Положение об организации оказания платных физкультурно-
оздоровительных услуг и порядке расходования доходов полученных от
приносящей доход деятельности ГАУ КО «СШОР «Труд» (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.